
Oggetto: determina di pagamento n. 565.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il  Bilancio di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72; 

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

Vista la legge 508/1999 di riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli Istituti Superiori

per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati;

Visto il D.P.R. 28.2.2003, n. 132, con il quale è stato emanato il regolamento contenente i criteri per

l'esercizio dell’autonomia statutaria da parte delle Istituzioni di Alta formazione artistica e musicale;

Visto il vigente Statuto del Conservatorio;

Considerato che nell’ambito delle azioni di cui all’art. 2 comma 3 lett. e) del D.M. 752/2021 rientra il

convegno internazionale di studi di Analisi e Teoria Musicale organizzato presso la sede del Conservatorio

dal 10 al 13 ottobre 2024; 

Dato atto  che si  è  reso necessario procedere alla  stampa di  materiale  tipografico per  il  convegno

internazionale di studi di Analisi e Teoria Musicale organizzato presso la sede del Conservatorio dal 10 al 13

ottobre 2024; 

Dato atto che è stata individuata, per il tramite del Me.Pa. con trattativa n. 4683028 prot. n. 19838 del

04/10/2024,  la  Ditta Grafica & Stampa Mutalipassi s.r.l.  (p.i.  03718760659) per la  stampa del suddetto

materiale tipografico al costo di € 1.365,00+iva (tot. € 1.665,30);

Vista la fattura n. 512024 del 16/10/2024, assunta agli atti in data 17/10/2024 prot. n. 21224, emessa

dalla Ditta Grafica & Stampa Mutalipassi s.r.l. (p.i. 03718760659) per l’importo di € 1.665,30;

Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto l’impegno di spesa n. 349 del 04/10/2024;

Considerato che il cap. 254/Uscite “Produzione artistica e ricerca” presenta, presenta, alla data odierna,

la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 1.365,00 da corrispondere alla Ditta Grafica & Stampa Mutalipassi s.r.l. (p.i.

03718760659) a saldo della fattura n. 512024 del 16/10/2024.  

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 254/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario

2024. 

Salerno, 18/10/2024

il direttore amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


